PAGE
2

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 132 от 19 июля 2019 года

       Об отмене постановления главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от  25.01.2011 года  № 1 « О добровольной пожарной охране»

        На основании  Протеста прокурора Мишкинского района Республики Башкортостан  от 21 июня 2019 года № 76-2019  на постановление главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 25.01.2011 года  № 1 « О добровольной пожарной охране»

п о с т а н о в л я ю:

Постановление главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от

от 25.01.2011 года  № 1 « О добровольной пожарной охране»  - отменить и признать утратившим силу, как противоречащий действующему федеральному законодательству  .

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения :                   Д.Д.Янгубаев